檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學　函

地址：高雄市大樹區大坑路140-11號

承辦人：劉靜茹

電話：07-6562676

Email：enrollsection@ecp.pmsh.khc.edu.

tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：普教字第1070000311號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科丁程式冬令營海報、簡章報名表、課程規畫表(普教字第1070000311號_附件一

.pdf、普教字第1070000311號_附件二.pdf、普教字第1070000311號_附件三.pdf

)

主旨：本校與科丁聯盟協會合作，將於2019年1月21日(一)至1月

25日(五)辦理「科丁程式冬令營」，敬請惠予公告週知，

並鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、日期：108年1月21日(一)至1月25日(五)。

二、地點：佛光山普門中學(高雄市大樹區大坑路140-11號)。

三、報名方式：請於107年12月31日(五)前完成報名，報名表

連接網址為https://reurl.cc/R6bNg，或掃描海報QRcode

報名。

四、聯絡人：普門中學教務處副主任南鳳瑋，電話：07-65626

76#216。

正本：全國各國民小學

副本：本校圖書館 2018-11-20
07:59:14

1070004285

■■■■■■■■■■■■■107/11/20

■■■■■■■